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ˉ ʌʘʤʠʣʠʷ, ʀʤ ɼ̫ʘʪʘ ʨʦʞʜʝʥʠʷʈʝʡʪʠʥʛ ɻʦʨʦʜ ʈʘʟʨʷʜ ʊʨʝʥʝʨ ʄʝʩʪʦ

1 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛʦʨ 25.01.2005 206 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.1

2 ɹʋʂʈɽɽɺ ɼʘʥʠʠʣ 14.02.2007 202 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 3-ʨ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʉʘʣʘʙʘʝʚ ɺ.ʀ.2

3 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘʤʠʣʴ 01.09.2005 253 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʨ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ. 3

4 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 04.09.2007 167 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɹʦʨʠʩʝʥʢʦ ɸ.ʉ., ɻʦʣʝʚʘ ʆ.ʉ.3

5 ʄɸʊʎɽɺ ʉʝʨʛʝʡ 27.07.2005 227 ɺʦʨʦʥʝʞ 2-ʨ ʆʨʜʠʥʘ ʉ.ʆ. 5

6 ɾʆɺʅʀʈ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 05.10.2005 248 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 2-ʨ ʃʝʞʥʝʚ ʀ.ʆ., ʐʠʨʦʢʦʚʘ ɻ.ʅ.5

7 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚʛʝʥʠʡ 04.03.2005 220 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ɽʥʜʦʣʦʚ ɺ.ʅ., ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ɺ.7

8 ʂɸʁɻʆʈʆɼʆɺ ɻʝʦʨʛʠʡ10.10.2007 167 ʇʝʨʤʴ 3-ʨ ɾʘʨʠʢʦʚʘ ɸ.ɸ., ɸʟʘʥʦʚʘ ʕ.ɺ.8

9 ʅɽʂʃʖɼʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 29.03.2006 183 ʉʦʨʦʯʠʥʩʢ 2-ʨ ɼʝʤʝʥʶʢ ʆ.ʅ. 9

10 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨʪʝʤ 21.02.2005 153 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɹʦʨʠʩʝʥʢʦ ɸ.ʉ., ɻʦʣʝʚʘ ʆ.ʉ.10

11 ʍɸʍʋʃʀʅ ʇʘʚʝʣ 12.10.2005 192 ɺʦʨʦʥʝʞ 2-ʨ ʆʨʜʠʥʘ ʉ.ʆ. 11

12 ʇɽʂɸʈʉʂʀʁ ɼʘʥʠʣʘ 27.11.2005 140 ʊʦʣʴʷʪʪʠ ʙ/ʨ ʇʝʪʨʝʥʢʦ ʅ.ɻ. 12

13 ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚʘʥ 10.04.2007 125 ʗʨʦʩʣʘʚʣʴ 3-ʨ ʌʝʜʦʩʝʝʚʘ ʉ.ɸ. 13

14 ʂʀɿʀʄʆɺ ʉʘʚʝʣʠʡ 12.10.2007 121 ʉʦʨʦʯʠʥʩʢ 3-ʨ ʂʰʥʷʡʢʠʥʘ ʆ.ɸ., ɼʝʤʝʥʦʢ ʆ.ʅ.14

15 ʊʀʍʆʅʆɺ ʄʠʭʘʠʣ 29.01.2005 78 ɺʝʨʭʥʷʷ ʉʘʣʜʘ  ʉʚ.ʦ.1-ʶʥ ʄʦʨʦʟʦʚ ɺ.ɸ. 15

16 ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠʤʦʬʝʡ 18.07.2005 123 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ʖ. 16

17 ɾʀʃʀʉ ɼʝʥʠʩ 06.10.2006 126 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ. 17

18 ʊɸʈʊʓʐɽɺ ʅʠʢʠʪʘ 20.03.2006 102 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 1-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʐʠʨʦʢʦʚʘ ɻ.ʅ.18

19 ɼʓɻɸʁ ʆʣʝʛ 12.04.2005 116 ʊʘʛʘʥʨʦʛ 3-ʨ ʅʝʣʝʧʢʦʚ ʀ.ʄ., ʂʘʨʧʝʥʢʦ ɺ.ɻ.19

20 ʍɸʁɹʋʃʃʀʅ ɼʘʥʠʣ 14.06.2005 104 ʂʘʟʘʥʴ 1-ʶʥ ʊʨʫʬʘʥʦʚʘ ʅ.ʅ. 20

21 ʄɸʂɸʈʆɺ ɼʝʥʠʩ 14.02.2006 112 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ1-ʶʥ ʃʝʢʦʤʮʝʚ ʌ.ɸ. 21

22 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘʜʝʣʴ01.07.2005 94 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 2-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ., ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʍ.ʌ.22

23 ʉʆʃʆɺɽʁ ʀʚʘʥ 05.02.2007 120 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 1-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʐʠʨʦʢʦʚʘ ɻ.ʅ.23

24 ɽɺʊɽɽɺ ʀʚʘʥ 21.12.2005 124 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɻʨʦʰʝʚ ʀ.ʃ. 24

25 ʂʃʀʄʆɺ ɸʨʪʝʤ 17.02.2005 105 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʶʥ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ. 25

26 ʐʀʐʂʀʅ ʇʘʚʝʣ 24.09.2005 94 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʇʝʨʦʚ ʖ.ʀ. 26

27 ɸʃɽʂʉɽɽɺ ʇʘʚʝʣ 11.03.2005 110 ɺʦʨʦʥʝʞ 2-ʨ ʆʨʜʠʥʘ ʉ.ʆ. 27

28 ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚʛʝʥʠʡ 02.02.2007 88 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.28

29 ʐɸʊʀʃʆ ʊʠʤʦʬʝʡ 07.12.2005 40 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 2-ʶʥ ʄʦʨʦʟʶʢ ɺ.ɸ. 29

30 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ03.02.2005 98 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ. 30

31 ʇɸʉʖɻɸ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 09.01.2007 86 ʉʦʨʦʯʠʥʩʢ 3-ʨ ɸʜʝʷʥʦʚ ɼ.ɺ. 31

32 ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝʨʛʝʡ 13.07.2006 126 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ 32

33 ʂɸʈʃɸʐ ɿʘʭʘʨ 20.05.2006 133 ʆʩʠʥʥʠʢʠ   ʂʝʤ.ʦʙʣ.3-ʨ ɸʥʜʨʝʝʚ ɺ.ɻ., ʐʢʦʣʘ ʄ.33

34 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚʘʥ 23.02.2006 103 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ. 34

35 ɻʈʀɼʅɽɺ ʃʝʚ 15.07.2005 100 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 3-ʨ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ. 35

36 ʍʈɸʄʆɺ ɸʥʜʨʝʡ 21.09.2005 83 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 3-ʨ ʇʠʩʘʨʝʚ ɼ.ɸ., ʇʠʩʢʫʣʠʥ ɺ.ʇ36

37 ɿʆʊʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ 25.04.2006 101 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.37

38 ɻʆʈɽɺ ɽʛʦʨ 27.02.2007 103 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ. 38

39 ʏɽʇʂɸʉʆɺ ɺʠʪʘʣʠʡ 29.09.2006 103 ʀʞʝʚʩʢ 2-ʶʥ ɺʣʘʜʳʢʠʥʘ ʅ.ʈ. 39

40 ʌɸʁɿʋʃʃʀʅ ɸʨʪʫʨ 15.07.2008 81 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 1-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʀʚʦʥʠʥʘ ʆ.ʅ.40

41 ʃɽɼʗɽɺ ʈʫʩʣʘʥ 27.06.2005 73 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʂʘʨʘʤʳʰʝʚ ʄ.ʄ. 41

42 ʈʓɹɸʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 14.05.2009 96 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 2-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʀʚʦʥʠʥʘ ʆ.ʅ.42

43 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝʨʛʝʡ 15.07.2006 84 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ. 43

44 ɻʀʊɽʈ ʉʝʨʛʝʡ 15.11.2005 65 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ. 44

45 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 22.08.2006 39 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ. 45

46 ʄʆʀʉɽɽɺ ʆʣʝʛ 08.09.2006 34 ʂʘʣʫʛʘ 1-ʶʥ ɻʘʚʜʝʣʴ ʃ.ɸ. 46

47 ʉɸʌʀʋʃʃʀʅ ɸʜʝʣʴ 16.05.2006 77 ʂʘʟʘʥʴ 1-ʶʥ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ. 47

48 ɽʈʐʆɺ ɸʨʪʝʤʠʡ 02.02.2006 48 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʶʥ ɽʨʰʦʚʘ ɽ.ɸ. 48

49 ʇɸʂʃʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 04.08.2005 81 ʃʳʩʴʚʘ  ʇʝʨʤ.ʢʨ.1-ʶʥ ʇʘʢʣʠʥ ʉ.ɺ. 49

50 ʀɺɸʅʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 18.10.2005 1 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ2-ʶʥ ɿʘʚʝʜʝʝʚʘ ʆ.ɸ. 50

51 ʂʃʀʄɽʅʊʔɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ31.03.2005 44 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 1-ʶʥ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ. 51

52 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦʙʝʨʪ 18.01.2006 72 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ 52

53 ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝʤʝʥ 10.08.2007 94 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ. 53

54 ʃɽʆʅʆɺ ʅʠʢʦʣʘʡ 27.05.2005 61 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 1-ʶʥ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ. 54

55 ɻʋʉɽɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 08.10.2007 54 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʇʫʰʢʠʥ ɸ.ɺ. 55

56 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠʢʦʣʘʡ 04.02.2006 65 ʊʦʙʦʣʴʩʢ 1-ʶʥ ʐʘʣʘʤʘʡ ɺ.ɺ. 56

57 ɸɺɼɽɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ 02.04.2005 22 ʇʦʜʦʣʴʩʢ ʙ/ʨ ʉʘʟʦʥʦʚ ʀ.ɸ. 57

58 ʇʋɼʆɺʀʅʅʀʂʆɺ ʉʘʚʝʣʠʡ16.05.2006 82 ʂʨʘʩʥʦʜʘʨ ʙ/ʨ ʇʫʜʦʚʠʥʥʠʢʦʚ ʌ.ʄ., ʗʥʯʫʨʢʠʥ ʀ.ɺ.58

59 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘʢʩʠʤ 09.07.2006 66 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ. 59

60 ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 16.03.2006 51 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ1-ʶʥ ʃʝʢʦʤʮʝʚ ʌ.ɸ. 60

61 ɻɸɹʀʊʆɺ ɼʝʥʠʩ 04.06.2005 46 ʇʝʨʤʴ 1-ʶʥ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.61

62 ɹʆʏʂʆɺ ɸʣʝʢʩʝʡ 03.05.2006 83 ʅʦʚʦʩʠʙʠʨʩʢ2-ʨ ɹʘʛʠʷʥ ʄ.ɺ. 62

63 ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫʭʘʤʝʜ 29.12.2006 40 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ2-ʶʥ ʂʫʣʘʢʦʚʘ ʆ.ɺ. 63

64 ʍʆʈʆʐʀʃʆɺ ʇʝʪʨ 21.05.2006 40 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʇʫʰʢʠʥ ɸ.ɺ. 64

ʃʀʏʅʓɽ ʉʆʈɽɺʅʆɺɸʅʀʗ. ʉʇʀʉʆʂ ʋʏɸʉʊʅʀʂʆɺ.

ʖʅʆʐʀ

ʩʨʝʜʠ ʶʥʦʰʝʡ ʠ ʜʝʚʫʰʝʢ 2005 ʛ.ʨ. ʠ ʤʦʣʦʞʝ

ɺʩʝʨʦʩʩʠʡʩʢʠʝ ʩʦʨʝʚʥʦʚʘʥʠʷ "ʅʘʜʝʞʜʳ ʈʦʩʩʠʠ"
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ˉ ʌʘʤʠʣʠʷ, ʀʤ ɼ̫ʘʪʘ ʨʦʞʜʝʥʠʷʈʝʡʪʠʥʛ ɻʦʨʦʜ ʈʘʟʨʷʜ ʊʨʝʥʝʨ

1 ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 18.02.2006 15 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ.

2 ɸɺɼɽɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ 02.04.2005 22 ʇʦʜʦʣʴʩʢ ʙ/ʨ ʉʘʟʦʥʦʚ ʀ.ɸ.

3 ɸʃɽʂʉɽɽɺ ʇʘʚʝʣ 11.03.2005 110 ɺʦʨʦʥʝʞ 2-ʨ ʆʨʜʠʥʘ ʉ.ʆ. 

4 ɸʅʀʂʀʅ ʄʘʨʢ 17.04.2005 15 ʂʘʣʫʛʘ 3-ʨ ɻʘʚʜʝʣʴ ʃ.ɸ.

5 ɸʅʎʋʇʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ04.06.2006 0 ʗʨʘʥʩʢ 2-ʶʥ ʂʦʞʠʥʦʚ ɸ.ʀ.

6 ɸʈʗʄʀʅ ɸʨʪʝʤʠʡ 13.04.2005 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

7 ɸʍʄɽʊɿʗʅʆɺ ʀʩʣʘʤ 11.09.2006 6 ʂʘʟʘʥʴ ʙ/ʨ ʊʨʫʬʘʥʦʚʘ ʅ.ʅ.

8 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦʙʝʨʪ 18.01.2006 72 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

9 ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚʛʝʥʠʡ 02.02.2007 88 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

10 ɹɸʍʊʋʈʀʅ ʉʝʨʛʝʡ 01.06.2005 11 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

11 ɹɸʐʀʈʆɺ ʂʘʤʠʣʴ 21.11.2007 0 ʂʘʟʘʥʴ 1-ʶʥ ʊʨʫʬʘʥʦʚʘ ʅ.ʅ.

12 ɹɽʃʆɺ ʇʘʚʝʣ 05.10.2009 7 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ɻʦʥʯʘʨʦʚ ɸ.ʀ.

13 ɹɽʃʗʂʆɺ ʀʚʘʥ 01.06.2005 11 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʂʨʘʝʚʘ ʄ.ɺ.

14 ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠʤʦʬʝʡ 18.07.2005 123 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ʖ.

15 ɹʆʏʂʆɺ ɸʣʝʢʩʝʡ 03.05.2006 83 ʅʦʚʦʩʠʙʠʨʩʢ2-ʨ ɹʘʛʠʷʥ ʄ.ɺ.

16 ɹʈʋʉʅʀʂʀʅ ɽʛʦʨ 24.09.2006 53 ʇʝʨʤʴ 1-ʶʥ ɸʟʘʥʦʚʘ ʕ.ɺ., ɾʘʨʠʢʦʚʘ ɸ.ɸ.

17 ɹʋʂʈɽɽɺ ɼʘʥʠʠʣ 14.02.2007 202 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 3-ʨ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʉʘʣʘʙʘʝʚ ɺ.ʀ.

18 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘʜʝʣʴ01.07.2005 94 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 2-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ., ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʍ.ʌ.

19 ɺʀʃʂʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 13.05.2007 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ɻʦʥʯʘʨʦʚ ɸ.ʀ.

20 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 22.08.2006 39 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

21 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠʢʦʣʘʡ 04.02.2006 65 ʊʦʙʦʣʴʩʢ 1-ʶʥ ʐʘʣʘʤʘʡ ɺ.ɺ.

22 ɺʆʈʆʅʎʆɺ ɸʥʪʦʥ 27.07.2006 2 ʂʫʨʩʢ ʙ/ʨ ʐʝʨʝʨ ɻ.ɸ.

23 ɻɸɹʀʊʆɺ ɼʝʥʠʩ 04.06.2005 46 ʇʝʨʤʴ 1-ʶʥ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.

24 ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚʘʥ 10.04.2007 125 ʗʨʦʩʣʘʚʣʴ 3-ʨ ʌʝʜʦʩʝʝʚʘ ʉ.ɸ.

25 ɻʀʊɽʈ ʉʝʨʛʝʡ 15.11.2005 65 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ.

26 ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝʨʛʝʡ 13.07.2006 126 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

27 ɻʆʈɽɺ ɽʛʦʨ 27.02.2007 103 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

28 ɻʈʀɼʅɽɺ ʃʝʚ 15.07.2005 100 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 3-ʨ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ.

29 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚʘʥ 23.02.2006 103 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

30 ɻʋʉɽɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 08.10.2007 54 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʇʫʰʢʠʥ ɸ.ɺ.

31 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛʦʨ 25.01.2005 206 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.

32 ɼʆʄʀʅʆɺ ʀʤʠʨ 21.03.2006 6 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʶʥ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

33 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘʢʩʠʤ 09.07.2006 66 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

34 ɼʓɻɸʁ ʆʣʝʛ 12.04.2005 116 ʊʘʛʘʥʨʦʛ 3-ʨ ʅʝʣʝʧʢʦʚ ʀ.ʄ., ʂʘʨʧʝʥʢʦ ɺ.ɻ.

35 ɽɺʊɽɽɺ ʀʚʘʥ 21.12.2005 124 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɻʨʦʰʝʚ ʀ.ʃ.

36 ɽʄɽʃʔʗʅʏʀʂ ʄʘʪʚʝʡ30.09.2007 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

37 ɽʈʐʆɺ ɸʨʪʝʤʠʡ 02.02.2006 48 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʶʥ ɽʨʰʦʚʘ ɽ.ɸ.

38 ɽʌʀʄʆɺ ɽʛʦʨ 02.07.2006 72 ʂʘʣʠʥʠʥʛʨʘʜ2-ʶʥ ʆʙʨʘʟʢʦʚʘ ʀ.ɺ.

39 ɾɽʃɽɿʆɺ ʀʣʴʷ 23.07.2008 7 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

40 ɾɽʃɽɿʆɺ ʄʘʢʩʠʤ 23.07.2008 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

41 ɾʀʃʀʉ ɼʝʥʠʩ 06.10.2006 126 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

42 ɾʆɺʅʀʈ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 05.10.2005 248 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 2-ʨ ʃʝʞʥʝʚ ʀ.ʆ., ʐʠʨʦʢʦʚʘ ɻ.ʅ.

43 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝʨʛʝʡ 15.07.2006 84 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

44 ɿʆʊʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ 25.04.2006 101 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

45 ʀɺɸʅʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 18.10.2005 1 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ2-ʶʥ ɿʘʚʝʜʝʝʚʘ ʆ.ɸ.

46 ʀɺɸʅʆɺ ʄʘʢʩʠʤ 16.06.2006 20 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʇʝʨʦʚ ʖ.ʀ.

47 ʀʃʔʀʅ ɸʥʜʨʝʡ 05.05.2006 66 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ɿʘʤʳʩʣʦʚ ɼ.ɺ., ʂʦʣʦʜʩʢʠʭ ɸ.ɺ.

48 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘʤʠʣʴ 01.09.2005 253 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʨ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

49 ʂɸʁɻʆʈʆɼʆɺ ɻʝʦʨʛʠʡ10.10.2007 167 ʇʝʨʤʴ 3-ʨ ɾʘʨʠʢʦʚʘ ɸ.ɸ., ɸʟʘʥʦʚʘ ʕ.ɺ.

50 ʂɸʈʃɸʐ ɿʘʭʘʨ 20.05.2006 133 ʆʩʠʥʥʠʢʠ   ʂʝʤ.ʦʙʣ.3-ʨ ɸʥʜʨʝʝʚ ɺ.ɻ., ʐʢʦʣʘ ʄ.

51 ʂʀɿʀʄʆɺ ʉʘʚʝʣʠʡ 12.10.2007 121 ʉʦʨʦʯʠʥʩʢ 3-ʨ ʂʰʥʷʡʢʠʥʘ ʆ.ɸ., ɼʝʤʝʥʦʢ ʆ.ʅ.

52 ʂʃʀʄɽʅʊʔɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ31.03.2005 44 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 1-ʶʥ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ.

53 ʂʃʀʄʆɺ ɸʨʪʝʤ 17.02.2005 105 ʂʘʟʘʥʴ 2-ʶʥ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

54 ʂʆɺʈʀɻɸ ɺʣʘʜʠʤʠʨ 15.06.2005 23 ʂʘʣʠʥʠʥʛʨʘʜ2-ʶʥ ʊʢʘʯʝʥʢʦ ʊ.ɸ.

55 ʂʋʈʀʎʓʅ ɸʨʩʝʥʠʡ 22.01.2007 6 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ. 

56 ʃɸʂɸʊʆʐ ʅʠʢʦʣʘʡ 11.10.2005 13 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʇʝʨʦʚ ʖ.ʀ.

57 ʃɽɼʗɽɺ ʈʫʩʣʘʥ 27.06.2005 73 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʂʘʨʘʤʳʰʝʚ ʄ.ʄ.

58 ʃɽʄɽʍʆɺ ʄʘʪʚʝʡ 20.12.2005 0 ʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ.ʙ/ʨ ʄʘʪʚʝʝʚ ɸ.ɺ., ʄʘʢʘʨʦʚ ɸ.ɺ. 

59 ʃɽʄɽʍʆɺ ʄʠʭʘʠʣ 29.03.2007 31 ʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ.ʙ/ʨ ʄʘʪʚʝʝʚ ɸ.ɺ., ʄʘʢʘʨʦʚ ɸ.ɺ. 

60 ʃɽʆʅʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 06.06.2007 36 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

61 ʃɽʆʅʆɺ ʅʠʢʦʣʘʡ 27.05.2005 61 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 1-ʶʥ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ.

62 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚʛʝʥʠʡ 04.03.2005 220 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ɽʥʜʦʣʦʚ ɺ.ʅ., ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ɺ.

63 ʃʋʐʀʅ ɼʘʥʠʣʘ 02.03.2007 28 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʇʫʰʢʠʥ ɸ.ɺ.

ɺʩʝʨʦʩʩʠʡʩʢʠʝ ʩʦʨʝʚʥʦʚʘʥʠʷ "ʅʘʜʝʞʜʳ ʈʦʩʩʠʠ"

ʩʨʝʜʠ ʶʥʦʰʝʡ ʠ ʜʝʚʫʰʝʢ 2005 ʛ.ʨ. ʠ ʤʦʣʦʞʝ

ʃʀʏʅʓɽ ʉʆʈɽɺʅʆɺɸʅʀʗ. ʉʇʀʉʆʂ ʋʏɸʉʊʅʀʂʆɺ.

ʖʅʆʐʀ



64 ʄɸʂɸʈʆɺ ɼʝʥʠʩ 14.02.2006 112 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ1-ʶʥ ʃʝʢʦʤʮʝʚ ʌ.ɸ.

65 ʄɸʊɺɽɽɺ ɸʥʪʦʥ 31.10.2005 2 ʂʨʘʩʥʦʫʩʦʣʴʩʢ  ɹʘʰ.ʙ/ʨ ʉʘʙʠʨʦʚ ɸ.ʄ.

66 ʄɸʊʎɽɺ ʉʝʨʛʝʡ 27.07.2005 227 ɺʦʨʦʥʝʞ 2-ʨ ʆʨʜʠʥʘ ʉ.ʆ.

67 ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦʤʘʥ 20.07.2007 69 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

68 ʄʆʀʉɽɽɺ ʆʣʝʛ 08.09.2006 34 ʂʘʣʫʛʘ 1-ʶʥ ɻʘʚʜʝʣʴ ʃ.ɸ.

69 ʄʋɻɸʊɸʈʆɺ ɼʝʥʠʩ 29.10.2005 14 ʇʝʨʤʴ 2-ʶʥ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.

70 ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 16.03.2006 51 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ1-ʶʥ ʃʝʢʦʤʮʝʚ ʌ.ɸ.

71 ʄʋʉʊɸɽɺ ɺʩʝʚʦʣʦʜ 19.09.2006 46 ʉʠʚʝʨʩʢʠʡ 1-ʶʥ ʄʦʨʦʟʦʚ ʄ.ɼ.

72 ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠʭʘʠʣ 29.03.2005 14 ʂʠʨʦʚ 2-ʶʥ ɿʳʢʠʥ ʇ.ʅ.

73 ʅɸɿɸʈʆɺ ʀʣʴʷ 11.10.2007 17 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʏʝʨʥʳʰʦʚʘ ʊ.ɻ.

74 ʅɽʂʃʖɼʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 29.03.2006 183 ʉʦʨʦʯʠʥʩʢ 2-ʨ ɼʝʤʝʥʶʢ ʆ.ʅ.

75 ʅɽʉʊɽʈɽʅʂʆ ɸʥʜʨʝʡ23.06.2008 19 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ɿʝʤʩʢʦʚʘ ʀ.ɺ., ʇʝʨʝʚʝʟʝʥʮʝʚ ʄ.ɺ.

76 ʅɽʉʊɽʈɽʅʂʆ ʈʦʤʘʥ 01.03.2006 32 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ɿʝʤʩʢʦʚʘ ʀ.ɺ., ʇʝʨʝʚʝʟʝʥʮʝʚ ʄ.ɺ.

77 ʅʀʂʀʊʀʅ ɻʣʝʙ 19.06.2009 9 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ.

78 ʆɼʀʅʎʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ10.02.2005 21 ʇʦʜʦʣʴʩʢ 1-ʶʥ ʎʦʡ ʃ.ʅ.

79 ʇɸʂʃʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 04.08.2005 81 ʃʳʩʴʚʘ  ʇʝʨʤ.ʢʨ.1-ʶʥ ʇʘʢʣʠʥ ʉ.ɺ.

80 ʇɸʈʌɽʅʆɺ ʈʦʤʘʥ 27.02.2006 11 ɹʘʣʘʢʦʚʦ 1-ʶʥ ɽʨʤʦʣʘʝʚʘ ʊ.ɺ.

81 ʇɸʉʖɻɸ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 09.01.2007 86 ʉʦʨʦʯʠʥʩʢ 3-ʨ ɸʜʝʷʥʦʚ ɼ.ɺ.

82 ʇɽʂɸʈʉʂʀʁ ɼʘʥʠʣʘ 27.11.2005 140 ʊʦʣʴʷʪʪʠ ʙ/ʨ ʇʝʪʨʝʥʢʦ ʅ.ɻ.

83 ʇɽʅʊɽɻʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 30.06.2006 69 ʗʣʪʘ 3-ʨ ʇʨʠʤʘ ɺ.ɸ., ʂʨʦʚʷʢʦʚʘ ʊ.ɺ., ɼʘʚʳʜʦʚʘ ɽ.ɺ.

84 ʇɽʈʄʀʅʆɺ ʊʠʤʦʬʝʡ 02.06.2006 34 ʇʝʨʤʴ 2-ʶʥ ɸʟʘʥʦʚʘ ʕ.ɺ., ɾʘʨʠʢʦʚʘ ɸ.ɸ.

85 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨʪʝʤ 21.02.2005 153 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɹʦʨʠʩʝʥʢʦ ɸ.ʉ., ɻʦʣʝʚʘ ʆ.ʉ.

86 ʇʃɽʑɽɽɺ ɸʣʝʢʩʝʡ 19.08.2006 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ.

87 ʇʆʊɽʐʂʀʅ ʄʠʭʘʠʣ 06.01.2006 8 ɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 2-ʶʥ ʂʠʨʠʣʣʦʚʘ ʊ.ʇ.

88 ʇʋɼʆɺʀʅʅʀʂʆɺ ʉʘʚʝʣʠʡ16.05.2006 82 ʂʨʘʩʥʦʜʘʨ ʙ/ʨ ʇʫʜʦʚʠʥʥʠʢʦʚ ʌ.ʄ., ʗʥʯʫʨʢʠʥ ʀ.ɺ.

89 ʇʋʏʅʀʅ ʅʠʢʠʪʘ 09.11.2005 48 ʇʝʨʤʴ 1-ʶʥ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.

90 ʈɸɿɹʆʁʅʀʂʆɺ ʌʝʜʦʨ04.05.2006 12 ʄʘʛʥʠʪʦʛʦʨʩʢ3-ʨ ʂʫʜʨʷʚʮʝʚ ʉ.ɺ.

91 ʈɸʂʆɺ ɸʣʝʢʩʝʡ 05.01.2006 31 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ɿʝʤʩʢʦʚʘ ʀ.ɺ., ʇʝʨʝʚʝʟʝʥʮʝʚ ʄ.ɺ.

92 ʈɽʑʀʂʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 23.03.2006 8 ɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 2-ʶʥ ʂʠʨʠʣʣʦʚʘ ʊ.ʇ.

93 ʈʓɹɸʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 14.05.2009 96 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 2-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʀʚʦʥʠʥʘ ʆ.ʅ.

94 ʈʓɾʆɺ ʈʦʤʘʥ 06.05.2005 0 ɹʘʣʘʢʦʚʦ ʙ/ʨ ʄʫʭʠʥ ɸ.ɺ.

95 ʈʗɹʋʍʀʅ ɽʚʛʝʥʠʡ 29.11.2006 0 ʂʫʤʝʥʳ 2-ʶʥ ʏʫʨʠʥ ɺ.ɸ., ʄʘʨʠʥʠʥʘ ʀ.ɺ.

96 ʉɸʃʖʂʆɺ ʀʚʘʥ 20.04.2006 8 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

97 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 04.09.2007 167 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɹʦʨʠʩʝʥʢʦ ɸ.ʉ., ɻʦʣʝʚʘ ʆ.ʉ.

98 ʉɸʌʀʋʃʃʀʅ ɸʜʝʣʴ 16.05.2006 77 ʂʘʟʘʥʴ 1-ʶʥ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

99 ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥʜʨʝʡ 22.06.2006 56 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ1-ʶʥ ʂʫʣʘʢʦʚʘ ʆ.ɺ.

100 ʉɽʈɻɽɽɺ ɺʘʩʠʣʠʡ 13.05.2008 9 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

101 ʉʆʃʆɺɽʁ ʀʚʘʥ 05.02.2007 120 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 1-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʐʠʨʦʢʦʚʘ ɻ.ʅ.

102 ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘʪʚʝʡ 26.12.2006 14 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ.

103 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ03.02.2005 98 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

104 ʉʋʉʃʆɺ ɼʘʥʠʣ 20.06.2005 0 ʂʠʨʦʚ 2-ʶʥ ɿʳʢʠʥ ʇ.ʅ.

105 ʉʋʉʃʆɺ ʇʘʚʝʣ 12.07.2005 0 ʄʫʨʘʰʠ  ʂʠʨʦʚʩʢ.ʦ.2-ʶʥ ʂʦʚʠʥ ʉ.ʉ.

106 ʉʋʊʓʈʀʅ ɻʦʨʜʝʡ 15.03.2007 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ ʙ/ʨ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

107 ʊɸʈɸʉʆɺ ʉʝʤʝʥ 19.10.2006 16 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 1-ʶʥ ʊʘʨʘʩʦʚʘ ʅ.ʅ.

108 ʊɸʈʊʓʐɽɺ ʅʠʢʠʪʘ 20.03.2006 102 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 1-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʐʠʨʦʢʦʚʘ ɻ.ʅ.

109 ʊʀʄʆʌɽɽɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ12.04.2005 45 ʂʘʣʠʥʠʥʛʨʘʜ1-ʶʥ ʊʢʘʯʝʥʢʦ ʊ.ɸ.

110 ʊʀʍʆʅʆɺ ʄʠʭʘʠʣ 29.01.2005 78 ɺʝʨʭʥʷʷ ʉʘʣʜʘ  ʉʚ.ʦ.1-ʶʥ ʄʦʨʦʟʦʚ ɺ.ɸ.

111 ʌɸʁɿʋʃʃʀʅ ɸʨʪʫʨ 15.07.2008 81 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 1-ʶʥ ʀʚʦʥʠʥ ɺ.ɸ., ʀʚʦʥʠʥʘ ʆ.ʅ.

112 ʍɸʁɹʋʃʃʀʅ ɼʘʥʠʣ 14.06.2005 104 ʂʘʟʘʥʴ 1-ʶʥ ʊʨʫʬʘʥʦʚʘ ʅ.ʅ.

113 ʍɸʍʋʃʀʅ ʇʘʚʝʣ 12.10.2005 192 ɺʦʨʦʥʝʞ 2-ʨ ʆʨʜʠʥʘ ʉ.ʆ. 

114 ʍʆʈʆʐʀʃʆɺ ʇʝʪʨ 21.05.2006 40 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʇʫʰʢʠʥ ɸ.ɺ.

115 ʍʈɸʄʆɺ ɸʥʜʨʝʡ 21.09.2005 83 ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ 3-ʨ ʇʠʩʘʨʝʚ ɼ.ɸ., ʇʠʩʢʫʣʠʥ ɺ.ʇ

116 ʍʋʉɸʀʅʆɺ ɸʡʜʘʨ 08.11.2006 15 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʂʘʨʘʤʳʰʝʚ ʄ.ʄ.

117 ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ21.03.2005 5 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

118 ʏɽʇʂɸʉʆɺ ɺʠʪʘʣʠʡ 29.09.2006 103 ʀʞʝʚʩʢ 2-ʶʥ ɺʣʘʜʳʢʠʥʘ ʅ.ʈ.

119 ʏɽʉʅɸʂʆɺ ɽʛʦʨ 20.09.2006 17 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʇʝʨʦʚ ʖ.ʀ.

120 ʐɸʂʀʈʆɺ ɸʜʝʣʴ 18.10.2006 0 ʂʘʟʘʥʴ ʙ/ʨ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

121 ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛʦʨ 12.11.2005 58 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

122 ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝʥʠʩ 11.06.2007 52 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

123 ʐɸʊʀʃʆ ʊʠʤʦʬʝʡ 07.12.2005 40 ʆʨʝʥʙʫʨʛ 2-ʶʥ ʄʦʨʦʟʶʢ ɺ.ɸ.

124 ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫʭʘʤʝʜ 29.12.2006 40 ɺʝʨʭʥʷʷ ʇʳʰʤʘ2-ʶʥ ʂʫʣʘʢʦʚʘ ʆ.ɺ.

125 ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝʤʝʥ 10.08.2007 94 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

126 ʐʀɽʅʂʆ ɼʝʥʠʩ 23.12.2006 42 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ.

127 ʐʀʈʐʀʅ ɽʛʦʨ 17.06.2005 0 ɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 2-ʶʥ ʂʨʘʰʝʥʠʥʥʠʢʦʚ ɼ.ʆ.

128 ʐʀʐʂʀʅ ʇʘʚʝʣ 24.09.2005 94 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʇʝʨʦʚ ʖ.ʀ.

129 ʖʍʅɽɺʀʏ ʇʘʚʝʣ 12.07.2005 38 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʇʝʨʦʚ ʖ.ʀ.

ɻʣ. ʩʫʜʴʷ: ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ɻʣ. ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ: ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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̑˹˻̊ˮ ̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ

ˮ̊˸̂˾ˢ́˻ˤ ͙̊͊ͣ͡Έ ˨˻˶ˮ˹˿˴ˮ˯ ˩͎ͦͪ
˴͊͊ͤ͘Έ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˸̂˾ˢ́˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ ˣ˾̂˿˹ˮ˴ˮ˹ ˩͎ͦͪ
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˽͔ͪͣΈ 0 : 3 2 : 3 3 : 0
̊ˮ˩˹˴˻ ˨͔͙ͤͫ ˴˶ˮ˸˩˹́̎˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 ͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 3 : 2 3 : 0
˿̂˿˶˻ˤ ˽͍͔͊͡ ˶˩˸˩̆˻ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
˸ͯͪ͊΄͙  ˴͙͍ͪͦͫ͟ΦͦΦ0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 ˿͔͍͔͍͙ͪͦ͒ͤͫ͟  ˢͪͻΦͦ͋͡Φ0 : 3 0 : 3 0 : 3
̊ˮ˾̊ˮ˹ ˩͎ͦͪ
˨͔͙ͪ͗ͤͫ͘͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
ˬ˻ˤ˹ˮ˾ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡ ˣ̂˴˾˩˩ˤ ˨͙͙͊ͤ͡
˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
̊ˢ́ˢ˶˻ˤ ˨͔͙ͤͫ ˿˩˾˥˩˩ˤ ˢ͔͚ͤ͒ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 3 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 2 : 3 3 : 0
˥ˢˣˮ́˻ˤ ˨͔͙ͤͫ ̆˻˾˻̊ˮ˶˻ˤ ˽͔ͭͪ
˽͔ͪͣΈ 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 2 3 : 0
˿̂˿˶˻ˤ ˨͙͊ͤ͡ ˽˶˩̋˩˩ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˴͙͍ͪͦ 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3
˿̂́̍˾ˮ˹ ˥͔͚ͦͪ͒
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 3 0 : 3 1 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˸ˢ́̇˩ˤ ˿͔͎͔͚ͪ ̆ˢ̆̂˶ˮ˹ ˽͍͔͊͡
ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˥̂˿˩ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ ̊ˢ˴̂˾˻ˤ ˩͎ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 1 : 3 3 : 0
˸̂˿́ˢ˩ˤ ˤ͔͍ͫͦͦ͒͡ ̊ˢ́ˮ˶˻ ͙́ͣͦͺ͔͚
˿͙͍͔͙͚ͪͫ͟ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 0 : 3 3 : 1 3 : 0
˾̒ˣ̂̆ˮ˹ ˩͍͎͔͙͚ͤ ˬ˩˶˩˭˻ˤ ˸͙͊ͫͣ͟
˴͔ͯͣͤ· 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3
̊ˢ˴ˮ˾˻ˤ ˢ͔͒͡Έ
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˶˻ˤ̉ˮ˯ ˩͍͎͔͙͚ͤ ˹˩˴˶̑˨˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 3 : 0 3 : 0
˩˾̊˻ˤ ˢ͔͙͚ͪͭͣ ̊˩˾ˢ˶ˮ˩ˤ ˸ͯͻ͔͊ͣ͒
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 3 : 1 3 : 1 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 3 : 0
́ˮ˸˻̅˩˩ˤ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡ ˩˸˩˶̎̒˹̉ˮ˴ ˸͍͔͚͊ͭ
˴͙͙͎͊ͤͤͪ͊͒͡ 0 : 3 1 : 3 3 : 1 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3

˾̍ˬ˻ˤ ˾ͦͣ͊ͤ

ˣ͍͊͊ͦͦ͟͡ 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ɻʣ.ʩʫʜʴʷ: ɻʣ.ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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̑˹˻̊ˮ ̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ

˴ˢ˯˥˻˾˻˨˻ˤ ˥͔͎͙͚ͦͪ ˴ˢ˾˶ˢ̊ ˭͊ͻ͊ͪ
˽͔ͪͣΈ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˻͙͙͙ͫͤͤ͟   ˴͔ͣΦͦ͋͡Φ 3 0 3 : 0 3 : 0
˶˩˻˹˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡ ˸ˮ́˾˻̅ˢ˹˻ˤ ˾ͦͣ͊ͤ
͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 : 2 1 : 3
˿˻˶˻˽˻ˤ ˸͍͔͚͊ͭ ˶˩˸˩̆˻ˤ ˸͙ͻ͙͊͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 ˿͔͍͔͍͙ͪͦ͒ͤͫ͟  ˢͪͻΦͦ͋͡Φ0 : 3 2 : 3 0 : 3
ˤˮ˶˴˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ ˮˤˢ˹˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 3 : 1 3 : 0

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˿ˢ˸˻̆ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡ ˥˻˶˻ˤˮ˹ ˿͔͎͔͚ͪ
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˥ˮ́˩˾ ˿͔͎͔͚ͪ ˤˮ̊˹̒˴˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 ́ͦ͋ͦ͡Έͫ͟ 0 : 3 3 : 1 3 : 0
̑̆˹˩ˤˮ̉ ˽͍͔͊͡ ˴˻ˤ˾ˮ˥ˢ ˤ͙͙͊͒ͣͪ͡
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 ˴͙͙͎͊ͤͤͪ͊͒͡ 0 : 3 1 : 3 3 : 0
ˣˢ̊ˮ˾˻ˤ ˴͙͊ͣ͡Έ ˸ˢ́ˤ˩˩ˤ ˢͤͭͦͤ
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˴ͪ͊ͫͤͦͯͫͦ͡Έͫ͟  ˣ͊΄Φ0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˽ˮ́ˮ˾ˮ˸˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ ˬˮ˶ˮ˿ ˨͔͙ͤͫ
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˮ˶̎ˮ˹ ˢ͔͚ͤ͒ͪ ˽˩˹́˩˥˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 2 : 3 3 : 0 ̒ͭ͊͡ 0 : 3 1 : 3 3 : 0
˸˻ˮ˿˩˩ˤ ˻͔͎͡ ˢˤ˨˩˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˴͎͊ͯ͊͡ 0 : 3 3 : 2 3 : 0 ˽ͦ͒ͦ͡Έͫ͟ 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ˢ˾̒˸ˮ˹ ˢ͔͙͚ͪͭͣ ˤ˻˾˻˹̇˻ˤ ˢͤͭͦͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˴ͯͪͫ͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˽˩˴ˢ˾˿˴ˮ˯ ˨͙͊ͤ͊͡ ˥ˢ˶˻̉˴ˮ˹ ˮ͍͊ͤ
́ͦ͡ΈΎ͙ͭͭ 3 : 0 3 : 1 3 : 0 ͍̒ͪͦͫ͊͡͡Έ 3 : 0 3 : 0
˨˻˾˻̋̂˴ ˸͙͊ͫͣ͟ ˩̅ˮ˸˻ˤ ˩͎ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 1 3 : 0 ˴͙͙͎͊ͤͤͪ͊͒͡ 0 : 3 2 : 3
˽̂̉˹ˮ˹ ˹͙͙ͭ͊͟ ˤˮ˶˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˽͔ͪͣΈ 1 : 3 1 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 2

ˢ˹̇̂˽˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡

̒ͪ͊ͤͫ͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ɻʣ.ʩʫʜʴʷ: ɻʣ.ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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̑˹˻̊ˮ ̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ

˩ˤ́˩˩ˤ ˮ͍͊ͤ ˨̍˥ˢ˯ ˻͔͎͡
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ͎͎́͊͊ͤͪͦ 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ˣˢ˶̍˸˻ˤ ˾͔ͦ͋ͪͭ ̅ˢ˯˭̂˶˶ˮ˹ ˢͪͭͯͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 2 3 : 1 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 2 : 3 3 : 0 3 : 0
˻˨ˮ˹̇˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡ ˹˩˿́˩˾˩˹˴˻ ˾ͦͣ͊ͤ
˽ͦ͒ͦ͡Έͫ͟ 0 : 3 2 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 1
˨˻˸ˮ˹˻ˤ ˮ͙ͣͪ ˬ˩˶˩˭˻ˤ ˮ͡ΈΎ
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 1 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
ˣ˩˾˩˭ˮ˹ ͙́ͣͦͺ͔͚ ˸ˢ˴ˢ˾˻ˤ ˨͔͙ͤͫ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 3 : 2 3 : 0 3 : 0
˶˩˨̒˩ˤ ˾ͯͫ͊ͤ͡ ˽ˢ˴˶ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˿͊͋·  ́͊ͭΦ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 ˶·ͫΈ͍͊  ˽͔ͪͣΦͪ͟Φ2 : 3 3 : 0 3 : 0
ˮˤˢ˹˻ˤ ˸͙͊ͫͣ͟ ˾ˢ˴˻ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 0
˴̂˾ˮ̇̍˹ ˢ͔͙͚ͪͫͤ ˣ˩˶˻ˤ ˽͍͔͊͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˴ˮ˭ˮ˸˻ˤ ˿͍͔͙͚͊͡ ˢ˶˩˴˿˩˩ˤ ˽͍͔͊͡
˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˿ˢ̅ˮ̂˶˶ˮ˹ ˢ͔͒͡Έ ˽̂˨˻ˤˮ˹˹ˮ˴˻ˤ ˿͍͔͙͚͊͡
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 ˴ͪ͊ͫͤͦ͒͊ͪ 0 : 3 3 : 0 3 : 0
˶˩˻˹˻ˤ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡ ˶̂̊ˮ˹ ˨͙͊ͤ͊͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 0
̇˩˶˻ˤˢ˶̎˹˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ ˿ˢ˶̑˴˻ˤ ˮ͍͊ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˿˻˶˻ˤ˩˯ ˮ͍͊ͤ ˴˶ˮ˸˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ
˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 1 : 3 3 : 0 3 : 0 ˴͊͊ͤ͘Έ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
́ˮ̆˻˹˻ˤ ˸͙ͻ͙͊͡ ̆˾ˢ˸˻ˤ ˢ͔͚ͤ͒ͪ
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˿͊͒͊͡  ˿͍ΦͦΦ3 : 1 3 : 0 3 : 0 ͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 3 : 0 3 : 0
˹ˢ˭ˢ˾˻ˤ ˮ͡ΈΎ ˹˩˿́˩˾˩˹˴˻ ˢ͔͚ͤ͒ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 2

ˢ̆˸˩́˭̒˹˻ˤ ˮͫ͊ͣ͡ ˾˩̋ˮ˴˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ

˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 ˨͔͙ͪ͗ͤͫ͘͟ 0 : 3 0 : 3 2 : 3

ɻʣ.ʩʫʜʴʷ: ɻʣ.ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.

6

5

6

4

5

1 1 1
4 3 4

4 3

4
1 1 2

1 1 2
3 4 3

3

2 2
6 1 2

3
1 1 1

1

1

2
2 2 2

2 2 2
5 2 1

5 2

˻;͙͟

1
1 2 2

6 ˻;͙͟ 1 2 3 4

6

нл ͎ͪͯͨͨ͊ нп ͎ͪͯͨͨ͊
1 2 3 4 5

6

5 6

5

6

4

5

1 1 1
3 4 4

4 3

4
1 1 1

1 1 2
4 3 3

3

2 2
5 2 2

3
1 1 2

1

1

2
1 2 2

2 2 2
6 1 1

5 2

˻;͙͟

1
2 2 2

6 ˻;͙͟ 1 2 3 4

6

мф ͎ͪͯͨͨ͊ но ͎ͪͯͨͨ͊
1 2 3 4 5

6

5 6

5

6

4

5

1 1 1
3 4 4

4 3

4
1 1 1

1 1 2
4 3 3

3

2 2
5 2 2

3
1 1 2

1

1

2
1 2 2

2 2 2
6 1 1

5 2

6 ˻;͙͟

1
2 2 2

6 ˻;͙͟ 1 2 3 4

6

му ͎ͪͯͨͨ͊ нн ͎ͪͯͨͨ͊
1 2 3 4 5

6

5

6

5

3 4

5

1 1 1
3 4 4

2
4 3 3

4
1 1 1

1 1

2

3
1 1 2

1 2 2
5 2 2

4 3

6 1

2
1 2 2

2 2 2
6 1 1

5

1
2 2 2

6 ˻;͙͟

ɺʩʝʨʦʩʩʠʡʩʢʠʝ ʩʦʨʝʚʥʦʚʘʥʠʷ "ʅʘʜʝʞʜʳ ʈʦʩʩʠʠ"

ʩʨʝʜʠ ʶʥʦʰʝʡ ʠ ʜʝʚʫʰʝʢ 2005 ʛ.ʨ. ʠ ʤʦʣʦʞʝ ʛ. ʂʩʪʦʚʦ

мт ͎ͪͯͨͨ͊ нм ͎ͪͯͨͨ͊
1 2 3 4 5 5 6 ˻;͙͟1 2 3 4



22-26 ʥʦʷʙʨʷ 2016 ʛ.

̑˹˻̊ˮ ̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ

̆ˢ˯ˣ̂˶˶ˮ˹ ˨͙͊ͤ͡ ́ˢ˾́̍̊˩ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˴͊͊ͤ͘Έ 3 : 1 3 : 0 3 : 0 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 1 3 : 1 3 : 0
ˬ̂̉˴˻ˤ ˿͔͎͔͚ͪ ̊˩˾˩˸˩́ ˿͔͔ͣͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 1 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 0 3 : 0
˽˩˾˸ˮ˹˻ˤ ͙́ͣͦͺ͔͚ ̆̂˿ˢˮ˹˻ˤ ˢ͚͒͊ͪ
˽͔ͪͣΈ 0 : 3 1 : 3 3 : 0 ˿͊͋·  ́͊ͭΦ 1 : 3 0 : 3 0 : 3
˿˩˾˥˩˩ˤ ˤ͙͙͚͊ͫ͡ ˣ˩˶̒˴˻ˤ ˮ͍͊ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 0

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˥˻˾˩ˤ ˩͎ͦͪ ˭˻́˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 1 3 : 1 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ˣ˻̉˴˻ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡ ̊ˮ̊˴ˮ˹ ˽͍͔͊͡
˹͍͙͙ͦͦͫ͋ͪͫ͟ 1 : 3 3 : 1 3 : 0 ˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 3 : 1 3 : 0 3 : 0
̉˩˿˹ˢ˴˻ˤ ˩͎ͦͪ ˸̂˥ˢ́ˢ˾˻ˤ ˨͔͙ͤͫ
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 1 : 3 1 : 3 3 : 0 ˽͔ͪͣΈ 0 : 3 0 : 3 0 : 3
˽˻́˩̊˴ˮ˹ ˸͙ͻ͙͊͡ ˾ˢ˭ˣ˻˯˹ˮ˴˻ˤ ͔̅͒ͦͪ
˨͔͙ͪ͗ͤͫ͘͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˸͎͙͎͊ͤͭͦͦͪͫ͟ 0 : 3 0 : 3 3 : 0

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˥˾˻˸˻ˤ ˮ͍͊ͤ ˥˾ˮ˨˹˩ˤ ˶͔͍
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 3 : 0 3 : 0 ͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 1 : 3 3 : 0 3 : 0
˽ˢ˿̑˥ˢ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡ ˤˢ˶ˮ˸̂̆ˢ˸˩́˻ˤ ˥͔͊͒͡Έ
˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 3 : 2 3 : 0 3 : 0 ˿͊͋·  ́͊ͭΦ 3 : 1 3 : 0 1 : 3
́ˢ˾ˢ˿˻ˤ ˿͔͔ͣͤ ˢˣ˾ˢ˸˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3
˹ˮ˴ˮ́ˮ˹ ˥͔͋͡ ˣˢ̆́̂˾ˮ˹ ˿͔͎͔͚ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 1 3 : 0

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
̉˩˽˴ˢ˿˻ˤ ˤ͙͙͚ͭ͊͡ ˿́ˢ˾˻˿́ˮ˹ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
ˮ͔͍͗ͫ͟ 1 : 3 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ˣˢ́ˢ˶˻ˤ ˩͍͎͔͙͚ͤ ˾̍ˣˢ˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 1 3 : 0 3 : 1 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ˢ˹ˮ˴ˮ˹ ˸͊ͪ͟ ˸̍˶̎˹ˮ˴˻ˤ ˸͙ͻ͙͊͡
˴͎͊ͯ͊͡ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˴͙͍ͪͦ 1 : 3 1 : 3 3 : 0

˽ˢ˾̅˩˹˻ˤ ˾ͦͣ͊ͤ ˶ˢ˴ˢ́˻̊ ˹͙͚ͦ͊͟͡

ˣ͍͊͊ͦͦ͟͡ 0 : 3 1 : 3 3 : 0 ˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ɻʣ.ʩʫʜʴʷ: ɻʣ.ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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̑˹˻̊ˮ ̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ

ˮ̊˸̂˾ˢ́˻ˤ ͙̊͊ͣ͡Έ ˨˻˶ˮ˹˿˴ˮ˯ ˩͎ͦͪ
˴͊͊ͤ͘Έ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 1 3 : 0
˸̂˾ˢ́˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ ˴˶ˮ˸˩˹́̎˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 1 : 3 1 : 3 ͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 0 : 3 2 : 3
˿́ˢ˾˻˿́ˮ˹ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡ ˣˢ́ˢ˶˻ˤ ˩͍͎͔͙͚ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 1 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 0 3 : 1
˾̍ˣˢ˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟ ̉˩˽˴ˢ˿˻ˤ ˤ͙͙͚ͭ͊͡
˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 0 : 3 3 : 1 0 : 3 ˮ͔͍͗ͫ͟ 0 : 3 3 : 2 1 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
ˬ˻ˤ˹ˮ˾ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡ ˣ̂˴˾˩˩ˤ ˨͙͙͊ͤ͡
˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˥ˢˣˮ́˻ˤ ˨͔͙ͤͫ ̆˻˾˻̊ˮ˶˻ˤ ˽͔ͭͪ
˽͔ͪͣΈ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3
˥˾ˮ˨˹˩ˤ ˶͔͍ ˽ˢ˿̑˥ˢ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡
͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 3 : 0 1 : 3 ˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 0 : 3 3 : 0 3 : 2
ˤˢ˶ˮ˸̂̆ˢ˸˩́˻ˤ ˥͔͊͒͡Έ ˥˾˻˸˻ˤ ˮ͍͊ͤ
˿͊͋·  ́͊ͭΦ 0 : 3 3 : 0 3 : 1 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 0 2 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˸ˢ́̇˩ˤ ˿͔͎͔͚ͪ ̆ˢ̆̂˶ˮ˹ ˽͍͔͊͡
ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 3 : 0 3 : 1 3 : 1 ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 3 : 0 3 : 2 3 : 0
˥̂˿˩ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ ̊ˢ́ˮ˶˻ ͙́ͣͦͺ͔͚
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 1 : 3 0 : 3 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 0 : 3 3 : 1 3 : 0
̊ˮ̊˴ˮ˹ ˽͍͔͊͡ ˥˻˾˩ˤ ˩͎ͦͪ
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 1 : 3 3 : 1 3 : 1 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 1 : 3 3 : 1
˭˻́˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡ ˣ˻̉˴˻ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 0 1 : 3 ˹͍͙͙ͦͦͫ͋ͪͫ͟ 0 : 3 0 : 3 1 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˶˻ˤ̉ˮ˯ ˩͍͎͔͙͚ͤ ˹˩˴˶̑˨˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 ˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 3 : 0 3 : 1 3 : 0
˩˾̊˻ˤ ˢ͔͙͚ͪͭͣ ̊˩˾ˢ˶ˮ˩ˤ ˸ͯͻ͔͊ͣ͒
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 1 : 3 3 : 0 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 0 : 3 1 : 3
́ˢ˾́̍̊˩ˤ ˹͙͙ͭ͊͟ ̆ˢ˯ˣ̂˶˶ˮ˹ ˨͙͊ͤ͡
˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 0 : 3 3 : 1 3 : 1 ˴͊͊ͤ͘Έ 1 : 3 3 : 0 3 : 1

̊˩˾˩˸˩́ ˿͔͔ͣͤ ˬ̂̉˴˻ˤ ˿͔͎͔͚ͪ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 1 1 : 3

ɻʣ.ʩʫʜʴʷ: ɻʣ.ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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˽˻˶̂̅ˮ˹ˢ˶ψм



22-26 ʥʦʷʙʨʷ 2016 ʛ.

̑˹˻̊ˮ ̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ

˴ˢ˯˥˻˾˻˨˻ˤ ˥͔͎͙͚ͦͪ ˴ˢ˾˶ˢ̊ ˭͊ͻ͊ͪ
˽͔ͪͣΈ 3 : 0 3 : 2 3 : 1 ˻͙͙͙ͫͤͤ͟   ˴͔ͣΦͦ͋͡Φ 3 : 0 2 : 3 2 : 3
˶˩˻˹˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡ ˮˤˢ˹˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 1 : 3 2 : 3 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 0 : 3 1 : 3
˴˶ˮ˸˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ ́ˮ̆˻˹˻ˤ ˸͙ͻ͙͊͡
˴͊͊ͤ͘Έ 2 : 3 3 : 1 3 : 0 ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˿͊͒͊͡  ˿͍ΦͦΦ3 : 2 3 : 0 3 : 1
̆˾ˢ˸˻ˤ ˢ͔͚ͤ͒ͪ ˿˻˶˻ˤ˩˯ ˮ͍͊ͤ
͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 1 : 3 3 : 2 0 : 3 ˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 2 3 : 1 1 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˿ˢ˸˻̆ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡ ˥˻˶˻ˤˮ˹ ˿͔͎͔͚ͪ
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 3 : 0 3 : 1 3 : 0 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 2 : 3 3 : 1
˥ˮ́˩˾ ˿͔͎͔͚ͪ ˤˮ̊˹̒˴˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 ́ͦ͋ͦ͡Έͫ͟ 0 : 3 2 : 3 2 : 3
ˢ˶˩˴˿˩˩ˤ ˽͍͔͊͡ ˴ˮ˭ˮ˸˻ˤ ˿͍͔͙͚͊͡
ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 1 : 3 3 : 0 3 : 0 ˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 3 : 2 3 : 2 3 : 0
˽̂˨˻ˤˮ˹˹ˮ˴˻ˤ ˿͍͔͙͚͊͡ ˿ˢ̅ˮ̂˶˶ˮ˹ ˢ͔͒͡Έ
˴ͪ͊ͫͤͦ͒͊ͪ 0 : 3 1 : 3 0 : 3 ˴͊͊ͤ͘Έ 1 : 3 3 : 2 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˽ˮ́ˮ˾ˮ˸˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ ˬˮ˶ˮ˿ ˨͔͙ͤͫ
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 1 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 0 : 3 3 : 1
˸˻ˮ˿˩˩ˤ ˻͔͎͡ ˢˤ˨˩˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˴͎͊ͯ͊͡ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 ˽ͦ͒ͦ͡Έͫ͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3
˸ˢ˴ˢ˾˻ˤ ˨͔͙ͤͫ ˣ˩˾˩˭ˮ˹ ͙́ͣͦͺ͔͚
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 3 : 0 3 : 2 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˽ˢ˴˶ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡ ˶˩˨̒˩ˤ ˾ͯͫ͊ͤ͡
˶·ͫΈ͍͊  ˽͔ͪͣΦͪ͟Φ1 : 3 1 : 3 2 : 3 ˿͊͋·  ́͊ͭΦ 1 : 3 3 : 0 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸͔ͫ
˽˩˴ˢ˾˿˴ˮ˯ ˨͙͊ͤ͊͡ ˥ˢ˶˻̉˴ˮ˹ ˮ͍͊ͤ
́ͦ͡ΈΎ͙ͭͭ 3 : 0 3 : 0 3 : 1 ͍̒ͪͦͫ͊͡͡Έ 3 : 0 3 : 2 3 : 0
˨˻˾˻̋̂˴ ˸͙͊ͫͣ͟ ˤˮ˶˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 2
˨̍˥ˢ˯ ˻͔͎͡ ˩ˤ́˩˩ˤ ˮ͍͊ͤ
͎͎́͊͊ͤͪͦ 0 : 3 3 : 0 3 : 2 ˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 2 : 3 3 : 0 3 : 0

̅ˢ˯˭̂˶˶ˮ˹ ˢͪͭͯͪ ˣˢ˶̍˸˻ˤ ˾͔ͦ͋ͪͭ

˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 1 : 3 3 : 1 2 : 3 ˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 2 : 3 0 : 3

ɻʣ.ʩʫʜʴʷ: ɻʣ.ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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н ̅ˮ˹ˢ˶Φ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

˩ˤ́˩˩ˤ ˮ͍͊ͤ
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 0 : 3 W : L 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 2

ˬˮ˶ˮ˿ ˨͔͙ͤͫ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 W : L 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0

˥˻˶˻ˤˮ˹ ˿͔͎͔͚ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ L : W L : W 0 : 3 L : W 3 : 0 L : W 1 : 3 L : W 1 : 3 L : W 3 : 0 L : W 3 : 0 L : W L : W

˿˻˶˻ˤ˩˯ ˮ͍͊ͤ

˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1

˨̍˥ˢ˯ ˻͔͎͡

͎͎́͊͊ͤͪͦ 1 : 3 1 : 3 W : L 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 1

˸ˢ˴ˢ˾˻ˤ ˨͔͙ͤͫ

ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ 3͊ : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 0 : 3

ˢ˶˩˴˿˩˩ˤ ˽͍͔͊͡

ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 0 : 3 1 : 3 W : L 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1

˴˶ˮ˸˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ

˴͊͊ͤ͘Έ 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 2 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2

̆ˢ˯ˣ̂˶˶ˮ˹ ˨͙͊ͤ͡

˴͊͊ͤ͘Έ 3 : 2 1 : 3 W : L 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

̊ˢ́ˮ˶˻ ͙́ͣͦͺ͔͚

˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2

˽ˢ˿̑˥ˢ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡

˿ͦͪͦ;͙ͤͫ͟ 0 : 3 0 : 3 W : L 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ˣˢ́ˢ˶˻ˤ ˩͍͎͔͙͚ͤ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2 3 : 0 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1

́ˢ˾́̍̊˩ˤ ˹͙͙ͭ͊͟

˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 2 0 : 3 W : L 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 2

̊ˮ̊˴ˮ˹ ˽͍͔͊͡

˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 2 1 : 3

ˤˢ˶ˮ˸̂̆ˢ˸˩́˻ˤ ˥͔͊͒͡Έ

˿͊͋·  ́͊ͭΦ 3 : 2 2 : 3 W : L 3 : 2 3 : 2 1 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 2

˿́ˢ˾˻˿́ˮ˹ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 0 : 3 W : L 1 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 1 2 : 3

˥͡Φ ͫͯ͒ΈΎΥ
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о ̅ˮ˹ˢ˶Φ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

˾̍ˣˢ˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 2 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1

˥˾ˮ˨˹˩ˤ ˶͔͍
͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

˭˻́˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0

˩˾̊˻ˤ ˢ͔͙͚ͪͭͣ

˴͊͊ͤ͘Έ 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

̉˩˽˴ˢ˿˻ˤ ˤ͙͙͚ͭ͊͡

ˮ͔͍͗ͫ͟ 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0

˥˾˻˸˻ˤ ˮ͍͊ͤ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

˥˻˾˩ˤ ˩͎ͦͪ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2

ˬ̂̉˴˻ˤ ˿͔͎͔͚ͪ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1

̆˾ˢ˸˻ˤ ˢ͔͚ͤ͒ͪ

͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

˥ˮ́˩˾ ˿͔͎͔͚ͪ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2

˸˻ˮ˿˩˩ˤ ˻͔͎͡

˴͎͊ͯ͊͡ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3

̅ˢ˯˭̂˶˶ˮ˹ ˢͪͭͯͪ

˻͔͎ͪͤ͋ͯͪ 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 2 2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1

˴ˢ˾˶ˢ̊ ˭͊ͻ͊ͪ

˻͙͙͙ͫͤͤ͟   ˴͔ͣΦͦ͋͡Φ3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1

˿ˢ̅ˮ̂˶˶ˮ˹ ˢ͔͒͡Έ

˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

˶˩˨̒˩ˤ ˾ͯͫ͊ͤ͡

˿͊͋·  ́͊ͭΦ 3 : 2 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 0

ˤˮ˶˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3

˥͡Φ ͫͯ͒ΈΎΥ
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п ̅ˮ˹ˢ˶Φ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

ˣˢ˶̍˸˻ˤ ˾͔ͦ͋ͪͭ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 2 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2

ˢˤ˨˩˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˽ͦ͒ͦ͡Έͫ͟ 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3 2 : 3

ˤˮ̊˹̒˴˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡
́ͦ͋ͦ͡Έͫ͟ 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 0

ˮˤˢ˹˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ

ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ 2͊ : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1

˨˻˾˻̋̂˴ ˸͙͊ͫͣ͟

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0

˽ˢ˴˶ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡

˶·ͫΈ͍͊  ˽͔ͪͣΦͪ͟Φ3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

˽̂˨˻ˤˮ˹˹ˮ˴˻ˤ ˿͍͔͙͚͊͡

˴ͪ͊ͫͤͦ͒͊ͪ 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0

˶˩˻˹˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡

͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 3 : 2 1 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 2 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1

̊˩˾ˢ˶ˮ˩ˤ ˸ͯͻ͔͊ͣ͒

ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ 1͊ : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 2 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3

ˣ˻̉˴˻ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡

˹͍͙͙ͦͦͫ͋ͪͫ͟ 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1

̆˻˾˻̊ˮ˶˻ˤ ˽͔ͭͪ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

˴˶ˮ˸˩˹́̎˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡

͔̉͡Ύ͙͋ͤͫ͟ 1 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

̊˩˾˩˸˩́ ˿͔͔ͣͤ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 1 2 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

˥̂˿˩ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ

˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2

˥ˢˣˮ́˻ˤ ˨͔͙ͤͫ

˽͔ͪͣΈ 1 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3

˸̂˾ˢ́˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ

ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ 2͊ : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2

˥͡Φ ͫͯ͒ΈΎΥ
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